
令和３年５月２８日

３年生保護者のみなさま

大 阪 市 立 西 中 学 校

校 長 松 田 正 也

第 １ 回 進 路 説 明 会 の ご 案 内

梅雨の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、お子様の卒業後の進路決定の方針を具体的に決めていく時期をむかえ、保護者のみ

なさまもお子様の進路につきまして、いろいろとお考えのことと存じます。

つきましては、下記のとおり第１回進路説明会を開かせていただきます。保護者のみなさ

まには、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

尚、会場の準備がありますので、出欠票を６月４日（金）までに担任へお出しいただきま

すようお願いします。

記

１ 日 時 令和３ 年 ６ 月 １ １ 日 ( 金 ) １５時３０分～１６時３０分

（受付１５時１０分～）

２ 場 所 本 校 体 育 館

３ 内 容 （１）中学校卒業後の進路

（２）高等学校等の説明

（３）公立高等学校・私立高等学校の動向

（４）入試のしくみ

（５）今後の予定 など

４ そ の 他 ３年生には「進路の手引Ⅰ」の資料を配付いたします。

・ 車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いします。

・ 自転車でのご来校の場合、玄関左に駐輪場を設けていますので、こちらをご利用

ください。学校周辺の歩道に駐輪されますと周辺の方々のご迷惑になりますので、

よろしくお願いします。

・ 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のためマスクの着用をお願いします。

-------------------------き-------------り-------------と-------------り------------------------

出 欠 票
○６月１１日(金)の進路説明会に

【 】出席します 【 】欠席します
いずれかを○で囲んでください。

３ 年 組 番 生徒名

保護者名



令和３年５月２８日

１・２年生保護者のみなさま

大 阪 市 立 西 中 学 校

校 長 松 田 正 也

第 １ 回 進 路 説 明 会 の ご 案 内

梅雨の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、保護者のみなさまもお子様の卒業後の進路につきまして、いろいろとお考えのこと

と存じます。

つきましては、下記のとおり第１回進路説明会を開かせていただきます。保護者のみなさ

まには、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

尚、会場の準備がありますので、出欠票を６月４日（金）までに担任へお出しいただきま

すようお願いします。

記

１ 日 時 令和３ 年 ６ 月 １ １ 日 ( 金 ) １５時３０分～１６時３０分

（受付１５時１０分～）

２ 場 所 本 校 体 育 館

３ 内 容 （１）中学校卒業後の進路

（２）高等学校等の説明

（３）公立高等学校・私立高等学校の動向

（４）入試のしくみ

（５）今後の予定 など

４ そ の 他 １・２年生には説明会用のプリントを用意いたします。

・ 車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いします。

・ 自転車でのご来校の場合、玄関左に駐輪場を設けていますので、こちらをご利用

ください。学校周辺の歩道に駐輪されますと周辺の方々のご迷惑になりますので、

よろしくお願いします。

・ 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のためマスクの着用をお願いします。

-------------------------き-------------り-------------と-------------り------------------------

出 欠 票

○６月１１日(金)の進路説明会に

【 】出席します 【 】欠席します
いずれかを○で囲んでください。

年 組 番 生徒名

保護者名


